

Fellesorganisasjonen (FO)

Postboks 9375 Grønland
0135 Oslo

Vår ref.:

Deres ref.:

Dato:
09.12.2019

Invitasjon til kontrollhøring vedr. sak om redegjørelse av arbeids- og sosialministeren om praktiseringen av EUs trygdeforordning 883/2004 artikkel 21

Kontroll- og konstitusjonskomiteen viser til sak Redegjørelse av arbeids- og sosialministeren om praktiseringen av EU's trygdeforordning 883/2004 artikkel 21 som komiteen har til behandling.

Som ledd i behandlingen av saken har komiteen besluttet å avholde åpne kontrollhøringer torsdag 9. og fredag 10. januar 2020.

Komiteen vil med dette invitere Fellesorganisasjonen (FO) til å delta i høringen **torsdag 9. januar** i Høringssal 1 i Stortingets lokaler i Akersgaten 18.

Høringen vil bli avholdt i tråd med Reglement for åpne kontrollhøringer som følger vedlagt. I tråd med reglementet § 4 kan den inviterte holde en innledning på inntil fem minutter, og gi en kort sammenfatning etter at komiteens utspørring er over.

Komiteen har besluttet at høringen vil omhandle – men ikke begrense seg til – følgende problemstillinger:

- Hva er årsakene til og hvem har ansvaret for feil fortolkning og praktisering av EUs trygdeforordning 883/2004 artikkel 21?
- Når og hvordan fikk arbeids- og sosialministeren første gang kunnskap om feilen?
- Hvordan ble feilen fulgt opp av Arbeids- og sosialdepartementet?
- Hva er status for oppfølging av dem som urettmessig har blitt rammet av feilpraktiseringen



Høringen vil være åpen for publikum og presse og det vil bli tatt stenografisk referat. Av hensyn til referatet vil det ikke være adgang til å benytte utstyr for fremvisning av lysark eller andre typer presentasjoner. Referatet vil bli oversendt til gjennomsyn.

Vedlagt følger utkast til program, der det fremgår hvem som er invitert til høringen.

Komiteen ber om tilbakemelding på om Fellesorganisasjonen (FO) vil delta i høringen.

Det er adgang til å møte sammen med én eller flere bisittere. Det bes derfor også opplyst hvilke bisittere Fellesorganisasjonen (FO) eventuelt ønsker å medbringe.

Eventuelle spørsmål kan rettes til komitésekretær Hanne Koll Larssen på telefon 23 31 31 64/41 54 00 46, eller e-post hkl@stortinget.no

Med vennlig hilsen
Kontroll- og konstitusjonskomiteen



Dag Terje Andersen
Komitéleder

Vedlegg